

ALLNUTRITION Health & Care Lipomax-C 60 kapsułek



Cena: 49,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	SFD S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis WYJĄTKOWA SERIA HEALTH & CARE OPATENTOWANA FORMUŁA LIPOSOVIT®-C - ŹRÓDŁO WITAMINY C TYP ALPHA - POTWIERDZONA BADANIAMISKUTECZNOŚĆ DZIAŁANIA BRANDOWYCH SKŁADNIKÓW WITAMINA C POMAGA W UTRZYMANIU PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGO DOPWIEDNI DLA WEGAN ALLNUTRITION HEALTH & CARE LIPOMAX-C to nie jest kolejny standardowy suplement diety z witaminą C. Jest to wyjątkowy produkt, stworzony z myślą o kompleksowym wsparciu. Ta unikalna formuła zawiera brandowy składnik Liposovit®-C, który jest źródłem witaminy C z dodatkiem rutyny. HEALTH & CARE NOWA JAKOŚĆ SUPLEMENTÓW Linia vege suplementów Health & Care wyróżnia się nie tylko wysoką jakością, ale także perfekcyjnie dobranymi składnikami, działającymi ze sobą w doskonałej harmonii. To, co czyni Health & Care wyjątkowym, to nie tylko pojedyncze składniki, ale ich synergistyczne połączenie. Produkt posiada oznaczenie "TYPE ALPHA" - tym znakiem oznaczone są suplementy diety oparte na opatentowanych, brandowych składnikach, które mają potwierdzoną badaniami skuteczność działania. HARMONIJNE POŁĄCZENIE WYSOKIEJ JAKOŚCI SKŁADNIKÓW Liposovit®-C to liposomalna witamina C przeznaczona do wieloczynnikowego wsparcia organizmu w stanach zwiększonego zapotrzebowania na kwas l-askorbinowy. Witamina C pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego i w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Dodatkowo, witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, a także pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Rutyna to organiczny związek chemiczny, należący do grupy flawonoidów. Jest to substancja, która naturalnie występuje w wielu roślinach. **Sposób użycia** Zażywać 1 kapsułkę do 2 razy dziennie, popijając wodą. Nie przekraczać 2 porcji (2 kapsułki) dziennie. **Skład** Wartość odżywcza: 1 kapsułka / tabletki 2 kapsułki / tabletki (1 porcja) Liposovit-C 770 mg 1540 mg w tym Witamina C 500 mg 1000 mg Rutyna 50 mg 100 mg Składniki: liposovit-c liposomalna witamina c (kwas l-askorbinowy), rutyna, otoczka kapsułki (hydroksypropylometylceluloza), substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych